[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2020 № 32

                                                        с. Опеченский Посад
Об отмене  постановления Администрации Опеченского сельского поселения от  24.06.2014  № 25 «Об утверждении схем водопроводных  сетей Опеченского сельского поселения»
               В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
   Администрация  Опеченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Постановление Администрации Опеченского сельского поселения от  24.06.2014  № 25 «Об утверждении схем водопроводных сетей Опеченского  сельского поселения» отменить.
     2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Зам. Главы сельского поселения                                       Л.А.Сигова